

6.3.2024

A9-0068/1

Ändringsförslag 1

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
för The Left-gruppen

Betänkande

A9-0068/2024

Victor Negrescu

Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III – kommissionen
(2023/2220(BUI))

Förslag till resolution

Punkt -1 (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

-1. Europaparlamentet anser att Europeiska unionens budget bör främja offentliga investeringar och stödja produktiva och strategiska sektorer, offentliga tjänster, skapande av arbetstillfällen med rättigheter, kampen mot fattigdom, social utestängning och ojämlikheter, skyddet av miljön och ett fullt utnyttjande av varje lands och regions potential samt främja en strävan efter externa förbindelser som grundar sig på solidaritet, samarbete, ömsesidig respekt och fred.

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/2

Ändringsförslag 2

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
för The Left-gruppen

Betänkande

A9-0068/2024

Victor Negrescu

Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III – kommissionen
(2023/2220(BUI))

Förslag till resolution

Punkt -1a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

-1a. Europaparlamentet efterlyser en ökning av EU:s budget för att hantera den socioekonomiska situation som folket och medlemsstaterna står inför, vilken har förvärrats av bland annat de enormt stigande levnadskostnaderna.

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/3

Ändringsförslag 3

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
för The Left-gruppen

Betänkande

A9-0068/2024

Victor Negrescu

Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III – kommissionen
(2023/2220(BUI))

Förslag till resolution

Punkt -1b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

-1b. Europaparlamentet vill även se en förstärkning av budgetens omfördelningsfunktion för att stödja faktisk konvergens mellan medlemsstaterna när det gäller deras ekonomiska och sociala framsteg.

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/4

Ändringsförslag 4
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
för The Left-gruppen

Betänkande
Victor Negrescu
Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III – kommissionen
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Förslag till resolution
Punkt -1c (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

-1c. Europaparlamentet anser att de huvudsakliga mål som man i nuläget bör eftersträva genom att utnyttja medel från EU:s budget bör vara att främja full sysselsättning och skapande av arbetstillfällen med rättigheter, bekämpa fattigdom och social utestängning, främja investeringar i produktiva och strategiska sektorer, främja medlemsstaternas suveränitet, särskilt på livsmedels- och energiområdet, skydda miljön och den biologiska mångfalden samt stödja mottagande och integration av alla flyktingar och migranter.

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/5

Ändringsförslag 5
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
för The Left-gruppen

Betänkande
Victor Negrescu
Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III – kommissionen
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Förslag till resolution
Punkt 12a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

12a. Med tanke på den kraftiga ökningen av levnadskostnaderna och dess mycket betydande konsekvenser för arbetstagarna och deras familjer, de ökade ojämlikheterna och de sociala orättvisorna samt den stora ökningen av fattigdomen och den sociala utestängningen anser Europaparlamentet att det är det nödvändigt att kraftigt stärka ESF+ för att kunna bidra till att åtgärda dessa problem.

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/6

Ändringsförslag 6
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
för The Left-gruppen

Betänkande
Victor Negrescu
Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III – kommissionen
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Förslag till resolution
Punkt 12b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

12b. Europaparlamentet begär att nödvändiga belopp ställs till förfogande, antingen så att befintliga instrument stärks och/eller så att nya instrument skapas, i syfte att stödja medlemsstaterna när det gäller att investera i och tillhandahålla offentliga bostäder till överkomliga priser och på detta sätt bidra till att garantera den grundläggande rätten till anständiga bostäder av god kvalitet till överkomliga priser för alla.

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/7

Ändringsförslag 7
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
för The Left-gruppen

Betänkande
Victor Negrescu
Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III– kommissionen
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Förslag till resolution
Punkt 24a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

24a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att stödja medlemsstaterna i arbetet med att förebygga och bekämpa våld i alla dess former, och de bakomliggande orsakerna, och samtidigt vidta specifika åtgärder på alla områden, samtidigt som principen om lika rättigheter för kvinnor och män på alla områden i livet respekteras, dvs. rätten till fysisk och moralisk integritet och rätten till rättsligt skydd och tillgång till domstolsprövning för tillvaratagande av de egna rättigheterna. Parlamentet uppmanar kommissionen att stödja medlemsstaterna när det gäller att stärka kostnadsfri allmän hälso- och sjukvård av hög kvalitet, särskilt när det gäller sexuella och reproduktiva rättigheter, stöd till kvinnor som utsatts för våld och en ökning av antalet skyddade boenden, med särskilt stöd till kvinnor med olika nationella och språkliga bakgrunder. Parlamentet anser att det i detta avseende är mycket viktigt att öka den planerade finansieringen för Daphneprogrammet. Parlamentet anser att det även är viktigt att öka finansieringen för Europeiska jämställdhetsinstitutet (EIGE).

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/8

Ändringsförslag 8
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
för The Left-gruppen

Betänkande
Victor Negrescu
Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III– kommissionen
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Förslag till resolution
Punkt 26a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

26a. Europaparlamentet efterlyser en förstärkning av anslagen för programmen till stöd för kultur och inrättande av nya budgetposter som skyddar och främjar den kulturella mångfalden, stimulerar och demokratiserar det konstnärliga skapandet och tillgången till kultur.

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/9

Ändringsförslag 9

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
för The Left-gruppen

Betänkande

A9-0068/2024

Victor Negrescu

Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III – kommissionen
(2023/2220(BUI))

Förslag till resolution

Punkt 26b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

26b. Europaparlamentet efterlyser ett genuint engagemang till förmån för förverkligandet av principen om flerspråkighet. Parlamentet efterlyser i detta avseende ökad finansiering för EU-institutionernas översättnings- och tolktjänster, särskilt vid Europaparlamentet, så att det säkerställs att den personal som utför dessa tjänster utgör intern personal som är fast anställd vid EU-institutionerna.

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/10

Ändringsförslag 10
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
för The Left-gruppen

Betänkande
Victor Negrescu
Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III– kommissionen
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Förslag till resolution
Punkt 26c (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

26c. Europaparlamentet avvisar ökningen av budgetanslagen för militarisering, i synnerhet för vapen, infrastruktur och militär kapacitet och militär rörlighet. Parlamentet avvisar den pågående upptrappningen av militariseringen av EU. Parlamentet efterlyser en omfördelning av medel från EU:s budget för yttre åtgärder (med undantag för offentligt utvecklingsbistånd), gränsövervakning och externalisering av gränsförvaltningen, militariseringsprogram och överföring av säkerhetsfrågor till gemenskapens behörighet, för att i stället på nytt fokusera medlen på att stödja medlemsstaterna när det gäller att förbättra deras ekonomiska och sociala situation, på grundval av principen om ekonomisk och social sammanhållning, dvs. på grundval av konvergens när det gäller ekonomiska och sociala framsteg.

Or. pt